
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/265/2013 

RADY GMINY LUBOMIA 

z dnia 19 lipca 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Straży Gminnej na terenie Gminy Lubomia 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 oraz art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 tekst jedn.) oraz art. 2 ust. 1 i 2, 

art. 6 ust. 2 i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz.U. Nr 123, poz. 

779 z późn. zm.) 

Rada Gminy Lubomia  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały NR XXXV/219/2008 Rady Gminy Lubomia z dnia 29 grudnia 2008 r. 

w sprawie utworzenia Straży Gminnej na terenie Gminy Lubomia (Dz.U. Woj. Śląskiego Nr 51 z dnia 

27 marca 2009 r.) stanowiącym Regulamin Straży Gminnej, § 4 otrzymuje brzmienie:  

„1. Siedzibą Straży jest budynek stanowiący własność Gminy Lubomia, położony przy  ul.Korfantego 71.  

  2. Straż używa pieczęci o treści: Straż Gminna w Lubomi ul. Korfantego 71, 44-360 Lubomia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lubomia 

 

 

mgr Roman Bizoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 lipca 2013 r.

Poz. 5130


		2013-07-25T08:10:28+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




